云南省生态环境宣传教育中心

Δ

^
文件云南省环境 产业

云环宣中心发 〔2Ⅱ2〕 36号

关于组织举办 ⒛” 年全省生态环境重点监管
企业及环保企业专题培训班的通知

各相关企业及机构 :

为深入学习贯彻党的二十大精神,牢 固树立绿色发展理念 ,

加快推进生态环境治理体系和治理能力现代化,提高政府服务效

能,推动企业绿色发展,规范企业生态环境保护行为,提升企业

生态环境管理水平,云南省生态环境宣传教育中心联合云南省环

境保护产业协会将在曲靖市举办⒛22年全省生态环境重点监管
企业及环保企业专题培训班。现将有关事项通知如下 :

-、 培训时间

2022年 11月 8日 至 11月 11日 ,11月 8日 报 到 ,1l月 9

日-1o日 培训,11日 返程。

-1~

二、培训地点

曲靖锦怡花园酒店 (曲 靖市麒麟区子午路广电大楼北楼 )

三、培训内容

(一 )专题讲座 :《 云南省
“
十四五

”
环保产业发展规划

解读;企业生态环境保护责任概述;固体废物和重金属污染防治

政策解读 ;“双碳
”

背景下企业如何实现绿色发展;企业生态环

境违规现象警示及
“
环保督察

”
相关要求等。

(二 )现场参观:现场参观环保设施向公众开放单位。

四、培训对象

(一 )全省生态环境重点监管企业及环保企业主要负责人。

(二 )培训名额 80人。

五、培训要求

(一 )培训期间食宿统一安排 (2人一间),免收培训费 (含

食宿费),往返交通费由培训人员所在单位承担。

(二 )培训报到时间为 11月 8日 14时一19时 。

(三 )按照疫情防控要求,参加培训的人员报到时需出示

叫 小时核酸检测阴性证明、绿色健康码、通信大数据行程卡。

(四 )请各企业严格按照培训要求及疫情防控要求组织相关

人员报名参训,并 于 11月 1日 17时前将本地区参会名单(附件 )

统一发邮件至云南省环境保护产业协会邮箱。

(五 )培训结束,颁发结业证书。

——2~

六、联系方式

联系人:董秋苹 杨展雄

电  诉壬: o871——64143699轱:8001  13659631597

邮  箱 :ynhbcy@163.com

附件:⒛22年全省生态环境重点监管企业及环保企业专题

培训班报名回执

南

2

一厶

觑
叶  叭

-3~

⒛”年全省生态环境重点监管企业及环保企业专题培训班
报名回执

填报单位 (盖章 ):           群系人.     社么由洋 ~

-4-—

联系电话 :

备 注 :报 名 邮 箱 (ynhbcy@163.∞ m)